
 

 

 
ATENTIE 

 

RECHEMARE PRODUS 
 
 

 
09/09/2021                                                                                                         
 
Nume produs:    
                                                                                                          
Nr.Crt.  Imagine Produs  Denumire Produs  Nr. Lot  Dată Expirare 

1 

 

ISOLA BIO CREMA DE 
COCOS 200ML 

210227  27.02.2022 

210309  09.03.2022 

2 
ISOLA BIO BAUT VEG 

COCOS ECO 1L 
210316  16.03.2022 

Detalii de identificare produs: 
45722  ISOLA BIO CREMA DE COCOS 200ML cu numarul de lot: 210227, 210309 si cu termenele 
de valabilitate: 27.02.2022 , 09.03.2022. 
38716  ISOLA BIO BAUT VEG COCOS ECO 1L cu numarul de lot: 210316 si cu termenul de 
valabilitate: 16.03.2022. 
 
Detalii referitoare la ceea ce este în neregulă cu produsul: 
Dorim sa va aducem la cunostinta ca Mega Image a retras de  la vanzare produsele  ISOLA BIO 

CREMA DE COCOS 200ML si ISOLA BIO BAUT VEG COCOS ECO 1L cu loturile si cu termenele de 

valabilitate mentionate mai sus. 

 
Retragerea produselor de pe piata si rechemarea acestora de la consumatori, au fost 
declansate la solicitarea furnizorului, constatandu‐se prezența oxidului de etilenă într‐unul din 
ingredientele acestor produse. 
  
 
Toate produsele retrase urmeaza a fi distruse.  



 

 

  Masuri pentru consumatori 
 
Considerand  ca  sanatatea  consumatorilor  este  cea mai  importanta,  Mega  Image  solicita 

clientilor sa NU consume produsele cu loturile sus mentionate si roaga cu amabilitate sa le 

distruga sau sa le returneze la punctul de vanzare din care s‐au achizitionat produsele. Este 

necesara prezentarea bonului fiscal.  

Consumatorii sunt rugati sa returneze produsele cu datele mentionate mai sus pana la data 

de 28.09.2021. 

 
Acordam scuze clienților noștri pentru neplăcerea creată și îi asigurăm că monitorizăm 
permanent calitatea și siguranța produselor noastre.  
________________________________________________________________________________________________________  
Bd. Timișoara nr. 26, etaj 2  
sector 6, 061331, București, România 
Τ: +4021 224 66 77 www.mega-image.ro 



LISTA DISTRIBUTIE ISOLA BIO BAUT VEG COCOS ECO 1L

NUME MAGAZIN ADRESA MAGAZIN  JUDET

MI DUMBRAVITA TM Strada Conac, nr. 55, Comuna Dumbravita, Judetul Timis Timis

MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti

MI PLAZA ROMANIA BD. TIMISOARA NR.26Z, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

MI POPESTI LEORDENI STR.OLTENITEI NR.51A,53,55, COM.POPESTI LEORDENI, JUD ILFOV Ilfov

MI MAGHERU BULEVARDUL MAGHERU NR. 9, SECTOR 1 Bucuresti

MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108‐116, SECTOR 2 Bucuresti

MI DUMBRAVITA TM Strada Conac, nr. 55, Comuna Dumbravita, Judetul Timis Timis

MI HUEDIN STR. GRADISTEA, NR. 8, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI POPESTI LEORDENI STR.OLTENITEI NR.51A,53,55, COM.POPESTI LEORDENI, JUD ILFOV Ilfov

MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108‐116, SECTOR 2 Bucuresti

MI DUMBRAVITA TM Strada Conac, nr. 55, Comuna Dumbravita, Judetul Timis Timis

MI SAGULUI TM B‐DUL 16 DECEMBRIE 1989, NR. 71, TIMISOARA, JUD. TIMIS Timis

MI CIRCUMVALATIUNII CALEA CIRCUMVALATIUNII, NR. 8‐10, TIMISOARA, JUDETUL TIMIS Timis

MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI HUEDIN STR. GRADISTEA, NR. 8, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI PLAZA ROMANIA BD. TIMISOARA NR.26Z, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti

MI BRAGADIRU SOS ALEXANDRIEI 468, BRAGADIRU, ILFOV Ilfov

MI MAGHERU BULEVARDUL MAGHERU NR. 9, SECTOR 1 Bucuresti

MI SIMION BARNUTIU CJ STR. SIMION BARNUTIU NR 1‐5, Localitatea Floresti ,judetul Cluj Cluj

MI DUMBRAVITA TM Strada Conac, nr. 55, Comuna Dumbravita, Judetul Timis Timis

MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108‐116, SECTOR 2 Bucuresti

MI CIRCUMVALATIUNII CALEA CIRCUMVALATIUNII, NR. 8‐10, TIMISOARA, JUDETUL TIMIS Timis

MI MAGHERU BULEVARDUL MAGHERU NR. 9, SECTOR 1 Bucuresti

HSC ECOMMERCE RUDENI NR. 77, TARLA 23 Ilfov

MI GUSTERITEI SB CALEA GUSTERITEI NR. 21‐23 Sibiu

MI PIATA IOSIA BH ALEXANDRU CAZABAN NR. 69 Bihor

MI LIZEANU 2 SOSEAUA STEFAN CEL MARE NR.31 BLOC Bucuresti

MI TOMIS BD. TOMIS, NR.310A Constanta

MI PLOIESTI BD. REPUBLICII, NR.108, BL.13B2 Prahova

MI TOMIS MALL STR.STEFAN CEL MARE, NR. 44 Constanta

MI SELIMBAR SB STR. DOAMNA STANCA, NR. 35 Sibiu

MI COBALCESCU PROF. GRIGORE COBALCESCU,NR45 Bucuresti

MI DOMENII 2 B‐DUL ION MIHALACHE, NR 128 Bucuresti

MI ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE, NR.92 Bucuresti

MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

MI B. VACARESCU STR. BARBU VACARESCU NR.201 Bucuresti

MI PIPERA STR. GEORGE BACOVIA, NR.1 Ilfov

MI CORBEANCA 2 SOS. UNIRII, NR. 238 Ilfov

MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

HSC ECOMMERCE RUDENI NR. 77, TARLA 23 Ilfov

MI TOMIS BD. TOMIS, NR.310A Constanta

MI COBALCESCU PROF. GRIGORE COBALCESCU,NR45 Bucuresti

MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

MI GUSTERITEI SB CALEA GUSTERITEI NR. 21‐23 Sibiu

MI TOMIS MALL STR.STEFAN CEL MARE, NR. 44 Constanta

MI ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE, NR.92 Bucuresti

MI B. VACARESCU STR. BARBU VACARESCU NR.201 Bucuresti

MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti



LISTA DISTRIBUTIE ISOLA BIO CREMA DE COCOS 200ML

NUME MAGAZIN ADRESA MAGAZIN  JUDET

MI MARGEANULUI STR MARGEANULUI NR 49 ,SECT 5 BUCURESTI Bucuresti

MI BERCENI 2 BERCENI, BLD. 1 MAI NR. 66A, ILFOV Ilfov

MI THEODOR PALLADY BD.THEODOR PALLADY, NR.73A, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI CITY MALL SOS. OLTENITEI, NR.2, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

MI FLORILOR_CJ COMUNA FLORESTI, SAT FLORESTI, STR. FLORILOR NR.176 A, PARTER, SP. COM. 2 Cluj

MI C. COPOSU CJ CALEA BACIULUI NR.10‐12,  oras Cluj ‐ Napoca, judetul Cluj Cluj

SG ANT. IVIREANUL 48 Str. Antim Ivireanul, Nr.48, Oras Cluj‐Napoca , Judet Cluj CLUJ

SG PASTEUR 60 STR. PASTEUR NR. 60, PARTER, AP. 1/A, CLUJ‐NAPOCA CLUJ

MI BRANCUSI 2 CJ STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

MI CIRCUMVALATIUNII CALEA CIRCUMVALATIUNII, NR. 8‐10, TIMISOARA, JUDETUL TIMIS Timis

MI DRISTOR BLD. CAMIL RESSU NR.7 (FOST CALEA DUDESTI NR.225), SECTOR 3 Bucuresti

MI APUSULUI STR.APUSULUI NR.50, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

MI MOSNITA NOUA_TM Str. Principala Nr.2, Comuna Mosnita Noua , Timisoara, Judet Timis Timis

MI BRANCUSI 2 CJ STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

MI BISTRITEI CJ Str. Bistritei 57‐61, Cluj Napoca, jud. Cluj Cluj

MI PLAZA ROMANIA BD. TIMISOARA NR.26Z, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

MI BERCENI SOS. BERCENI, NR.41, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI MOSILOR STR.TRAIAN NR. 197, SECT 2, BUC Bucuresti

MI BASARABIEI BD. BASARABIA NR. 101, SECTOR 2 Bucuresti

MI CIRCUMVALATIUNII CALEA CIRCUMVALATIUNII, NR. 8‐10, TIMISOARA, JUDETUL TIMIS Timis

MI PUCHENI BUCURESTI, STR. PUCHENI NR. 42, SECTOR 5 Bucuresti

MI MARASESTI BD. MARASESTI NR. 42, BLOC 1, SECTOR 4 Bucuresti

MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI TINERETULUI BD. TINERETULUI, NR.1, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI MAGHERU BULEVARDUL MAGHERU NR. 9, SECTOR 1 Bucuresti

MI BUNA ZIUA CJ Str. Augustin Buzura nr. 1, oras Cluj ‐ Napoca, judet Cluj Cluj

MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti

MI IMPARATUL TRAIAN STR. IMPARATUL TRAIAN NR. 32, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

MI PROGRESULUI SOS. GIURGIULUI NR 115, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

MI SEBASTIAN CENTRUL COMERCIAL PROSPER, CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.221‐225, SECT.5, BUC Bucuresti

MI TITAN MALL STR. LIVIU REBREANU, NR. 6, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

MI APAHIDA ALEEA APAHIDA NR 17‐19, SECT 3 Bucuresti

MI DRISTOR BLD. CAMIL RESSU NR.7 (FOST CALEA DUDESTI NR.225), SECTOR 3 Bucuresti

MI SIMION BARNUTIU CJ STR. SIMION BARNUTIU NR 1‐5, Localitatea Floresti ,judetul Cluj Cluj

MI PIATA BERCENI SOS. BERCENI NR. 29, COMPLEX, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI SUB CETATE CJ STRADA SUB CETATE, NR. 45, Floresti , JUDETUL Cluj Cluj

MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108‐116, SECTOR 2 Bucuresti

MI BIRUINTEI STR. BIRUINTEI, NR. 3B, ORASUL PANTELIMON  Ilfov

MI 13 SEPTEMBRIE CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.75‐79, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

MI PETRE ISPIRESCU STR.PETRE ISPIRESCU, NR.86, SECT.5, BUCURESTI Bucuresti

MI GLORIA STR.BABA NOVAC NR.25, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI SAGULUI TM B‐DUL 16 DECEMBRIE 1989, NR. 71, TIMISOARA, JUD. TIMIS Timis

MI EREMIA GRIGORESCU STR. EREMIA GRIGORESCU, NR.122‐124, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

MI SEBASTIAN CENTRUL COMERCIAL PROSPER, CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.221‐225, SECT.5, BUC Bucuresti

SG OLTULUI 44 str. Oltului nr 44, oras Cluj‐napoca , judet Cluj  CLUJ

MI MIHAI VITEAZU Piata Mihai Viteazu nr. 17, parter, Cluj‐Napoca, judetul Cluj Cluj

MI BRANCUSI 2 CJ STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

MI MALCOCI STR.MALCOCI NR.2B, COMPLEX COMERCIAL ‐PARTER, SECT.5, BUCURESTI Bucuresti

SG PASTEUR 60 STR. PASTEUR NR. 60, PARTER, AP. 1/A, CLUJ‐NAPOCA CLUJ

MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

MI OBREGIA BD.ALEXANDRU OBREGIA NR 25 A Bucuresti

MI TINERETULUI BD. TINERETULUI, NR.1, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI BISTRITEI CJ Str. Bistritei 57‐61, Cluj Napoca, jud. Cluj Cluj

MI APUSULUI STR.APUSULUI NR.50, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

SG BRADUTULUI 25 STRADA BRADUTULUI, NR 25, Cluj Napoca, JUDETUL Cluj CLUJ

MI DRUMUL TABEREI STR. DRUMUL TABEREI, NR.96, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

MI EMIL RACOVITA STR.EMIL RACOVITA NR.16A, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

MI ST. PROCOPIU TM STRADA TRISTAN TZARA, NR. 2, Timisoara, JUDETUL Timis Timis

MI IMPARATUL TRAIAN STR. IMPARATUL TRAIAN NR. 32, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

MI PIATA ALBA IULIA Piata Alba Iulia (Fosta Bd. Unirii) NR. 8, BLOC I7, SECTOR 3, Bucuresti Bucuresti

MI JOITA CALEA BUCURESTI, NR.183, SAT BICU, COM JOITA, JUDETUL GIURGIU Giurgiu

MI JILAVA Sos. Giurgiului nr. 277, comuna Jilava, judet Ilfov Ilfov

MI MIHAI VITEAZU Piata Mihai Viteazu nr. 17, parter, Cluj‐Napoca, judetul Cluj Cluj

MI EREMIA GRIGORESCU STR. EREMIA GRIGORESCU, NR.122‐124, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

MI BUNA ZIUA CJ Str. Augustin Buzura nr. 1, oras Cluj ‐ Napoca, judet Cluj Cluj

MI MOSNITA NOUA_TM Str. Principala Nr.2, Comuna Mosnita Noua , Timisoara, Judet Timis Timis



MI SEBASTIAN CENTRUL COMERCIAL PROSPER, CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.221‐225, SECT.5, BUC Bucuresti

MI CALEA VACARESTI CALEA VACARESTI NR. 220‐224, PARTER, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

MI IZVORUL RECE Bucuresti, Str. Izvorul Rece nr. 30‐32, Sectorul 4 Bucuresti

MI DUMBRAVITA TM Strada Conac, nr. 55, Comuna Dumbravita, Judetul Timis Timis

MI CAMIL RESSU BD. CAMIL RESSU NR. 6, BLOC 2, UNIT 38, SECT 3, BUCURESTI Bucuresti

MI MAGHERU BULEVARDUL MAGHERU NR. 9, SECTOR 1 Bucuresti

MI BREZOIANU STR. ION BREZOIANU, NR. 60, SECTOR 1 Bucuresti

MI LUGOJANA CALEA VITAN NR.215‐217 SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI CIRCUMVALATIUNII CALEA CIRCUMVALATIUNII, NR. 8‐10, TIMISOARA, JUDETUL TIMIS Timis

MI BRANCUSI 2 CJ STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

MI BASARABIEI BD. BASARABIA NR. 101, SECTOR 2 Bucuresti

MI MARASESTI BD. MARASESTI NR. 42, BLOC 1, SECTOR 4 Bucuresti

MI POPESTI LEORDENI 2 SOSEAUA OLTENITEI, NR. 19‐19A,Popesti Leordeni, JUDETUL Ilfov Ilfov

MI BERCENI 2 BERCENI, BLD. 1 MAI NR. 66A, ILFOV Ilfov

MI BIRUINTEI STR. BIRUINTEI, NR. 3B, ORASUL PANTELIMON  Ilfov

MI REGINA MARIA BD. REGINA MARIA NR. 24‐26, SECT. 4, BUCURESTI Bucuresti

MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108‐116, SECTOR 2 Bucuresti

MI DRISTOR BLD. CAMIL RESSU NR.7 (FOST CALEA DUDESTI NR.225), SECTOR 3 Bucuresti

MI BISTRITEI CJ Str. Bistritei 57‐61, Cluj Napoca, jud. Cluj Cluj

MI SCALA CENTER CJ str Somesului 34 , cladirea corp C2 , Cluj Napoca , judet Cluj  Cluj

MI APAHIDA ALEEA APAHIDA NR 17‐19, SECT 3 Bucuresti

MI HUEDIN STR. GRADISTEA, NR. 8, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI MILITARI BD. IULIU MANIU, NR.51, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

MI IOAN ALEXANDRU CJ Strada Ioan Alexandru Nr.2, oras Cluj‐Napoca, judetul Cluj (fosta Tineretului 2) Cluj

MI TINERETULUI BD. TINERETULUI, NR.1, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI DOMNESTI SOS.DOMNESTI‐CLINCENI, NR.444, COM.DOMNESTI, JUD.ILFOV Ilfov

SG BORHANCIULUI 8A STR. BORHANCIULUI NR. 8, ETAJ P, AP UI. 30, CLUJ‐NAPOCA CLUJ

MI IANCULUI SOS. IANCULUI, NR.33, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

MI IMPARATUL TRAIAN STR. IMPARATUL TRAIAN NR. 32, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

SG BRADUTULUI 25 STRADA BRADUTULUI, NR 25, Cluj Napoca, JUDETUL Cluj CLUJ

MI MARASESTI BD. MARASESTI NR. 42, BLOC 1, SECTOR 4 Bucuresti

MI 13 SEPTEMBRIE CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.75‐79, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

MI BIRUINTEI STR. BIRUINTEI, NR. 3B, ORASUL PANTELIMON  Ilfov

MI RAHOVA CALEA RAHOVEI NR. 299, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti

SG BORHANCIULUI 8A STR. BORHANCIULUI NR. 8, ETAJ P, AP UI. 30, CLUJ‐NAPOCA CLUJ

MI TINERETULUI BD. TINERETULUI, NR.1, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI THEODOR PALLADY BD.THEODOR PALLADY, NR.73A, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI BISTRITEI CJ Str. Bistritei 57‐61, Cluj Napoca, jud. Cluj Cluj

MI BUNA ZIUA CJ Str. Augustin Buzura nr. 1, oras Cluj ‐ Napoca, judet Cluj Cluj

MI BRANCUSI 2 CJ STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

MI APAHIDA ALEEA APAHIDA NR 17‐19, SECT 3 Bucuresti

MI APUSULUI STR.APUSULUI NR.50, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

MI MAIOR CORAVU SOS. MIHAI BRAVU NR. 176, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

MI CITY MALL SOS. OLTENITEI, NR.2, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

MI GLORIA STR.BABA NOVAC NR.25, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI BRAGADIRU 2 ORAŞULUI BRAGADIRU, STRADA SPERANŢEI NR. 77, TARLA 24, PARCELELE 104/1‐104/8, Ilfov

MI DRUMUL FERMEI Strada Drumul Fermei, nr 28A, Popesti – Leordeni, Ilfov Ilfov

MI COMPOZITORILOR BD. 1 MAI, NR.28, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti

MI OASULUI CJ STRADA OASULUI, NR 86‐90, Cluj Napoca, JUDETUL Cluj CLUJ

MI UNIREA P‐TA UNIRII NR. 1, UNIREA SHOPPING CENTER, BUCURESTI Bucuresti

MI OBREGIA BD.ALEXANDRU OBREGIA NR 25 A Bucuresti

MI MIHAI VITEAZU Piata Mihai Viteazu nr. 17, parter, Cluj‐Napoca, judetul Cluj Cluj

MI PETRE ISPIRESCU STR.PETRE ISPIRESCU, NR.86, SECT.5, BUCURESTI Bucuresti

MI NITU VASILE STR.NITU VASILE NR.50‐54, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

MI PLAZA ROMANIA BD. TIMISOARA NR.26Z, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

MI BERCENI SOS. BERCENI, NR.41, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108‐116, SECTOR 2 Bucuresti

MI DOMNESTI SOS.DOMNESTI‐CLINCENI, NR.444, COM.DOMNESTI, JUD.ILFOV Ilfov

MI GLORIA STR.BABA NOVAC NR.25, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI AMZEI 2 Str. D.I. Mendeleev 21‐25, sect.1 , Bucuresti Bucuresti

MI EREMIA GRIGORESCU STR. EREMIA GRIGORESCU, NR.122‐124, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

MI MIHAILESTI CALEA BUCURESTI NR 200  ORAS MIHAILESTI, JUD. GIURGIU Giurgiu

MI TINERETULUI BD. TINERETULUI, NR.1, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

MI DRUMUL TABEREI STR. DRUMUL TABEREI, NR.96, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti



MI VALEA BUZAULUI BUCURESTI, STR. VALEA BUZAULUI NR. 14, BLOC G26 BIS, PARTER, SECTOR 3 Bucuresti

MI RAMNICU SARAT STR. RAMNICUL SARAT NR. 15, BLOC 2, SECT 3, BUCURESTI Bucuresti

MI TAKE IONESCU TM Bld. Take Ionescu, Nr. 46B, Cladirea D, Parter, Oras Timisoara, Judet Timis Timis

SG CIOCARLIEI 43‐45 STRADA CIOCARLIEI, NR. 43‐45, PARTER, APARTAMENT 4, CLUJ NAPOCA, JUDETUL CLUJ CLUJ

MI IMPARATUL TRAIAN STR. IMPARATUL TRAIAN NR. 32, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

MI BASARABIEI BD. BASARABIA NR. 101, SECTOR 2 Bucuresti

MI BRANCUSI 2 CJ STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

MI APAHIDA ALEEA APAHIDA NR 17‐19, SECT 3 Bucuresti

MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

MI THEODOR PALLADY BD.THEODOR PALLADY, NR.73A, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI PROGRESULUI SOS. GIURGIULUI NR 115, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

SG PASTEUR 60 STR. PASTEUR NR. 60, PARTER, AP. 1/A, CLUJ‐NAPOCA CLUJ

SG MEHEDINTI 74 STR. MEHEDINTI NR. 74, PARTER, AP. 44, CLUJ‐NAPOCA CLUJ

MI DRUMUL TABEREI STR. DRUMUL TABEREI, NR.96, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

MI COMPOZITORI‐SIBIU BD. 1 MAI, NR. 18B, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

MI SUB CETATE CJ STRADA SUB CETATE, NR. 45, Floresti , JUDETUL Cluj Cluj

MI MARGEANULUI STR MARGEANULUI NR 49 ,SECT 5 BUCURESTI Bucuresti

MI REGINA MARIA BD. REGINA MARIA NR. 24‐26, SECT. 4, BUCURESTI Bucuresti

MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

MI C. COPOSU CJ CALEA BACIULUI NR.10‐12,  oras Cluj ‐ Napoca, judetul Cluj Cluj

MI BRAGADIRU 2 ORAŞULUI BRAGADIRU, STRADA SPERANŢEI NR. 77, TARLA 24, PARCELELE 104/1‐104/8, Ilfov

MI BASARABIA 2 BD. BASARABIA, NR. 116, SECTOR 2 Bucuresti

SG FLORESTI 81 CALEA FLORESTI 81, CLUJ‐NAPOCA CLUJ

MI MIHAI VITEAZU Piata Mihai Viteazu nr. 17, parter, Cluj‐Napoca, judetul Cluj Cluj

MI BUNA ZIUA CJ Str. Augustin Buzura nr. 1, oras Cluj ‐ Napoca, judet Cluj Cluj

MI TANCABESTI SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI NR. 153 Ilfov

MI DOINEI DOINEI NR. 52, SC.1 SI SC.2, TARLA 27, PARC 104/5 Ilfov

MI COLENTINA SOS. COLENTINA, NR.81 Bucuresti

MI BARTOLOMEU NUMAR CADASTRAL 144318 (BARTOLOMEU) Brasov

MI ION BOGDAN BH ION BOGDAN NR. 31 Oradea

MI ROATA DE JOS COM ROATA DE JOS, PARCELELE 918‐920 Giurgiu

MI ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE, NR.92 Bucuresti

MI BACILA STR. BACILA VASILE, NR.43 Bucuresti

MI UVERTURII BD. UVERTURII, NR. 83, BL. O15 Bucuresti

MI TOMIS MALL STR.STEFAN CEL MARE, NR. 44 Constanta

MI DOMENII B‐DUL ION MIHALACHE, NR.128 B‐D‐E‐F Bucuresti

MI GHERMANESTI SOS.GHERMANESTI, NR.65 Ilfov

MI ST. CEL MARE BH STEFAN CEL MARE NR. 79, BLOC C29 Bihor

MI DOJA STR. GHEORGHE DOJA, NR. 91‐93 Prahova

MI TOMIS BD. TOMIS, NR.310A Constanta

MI FERDINAND BD.FERDINAND, NR.79, BL.P17 Bucuresti

MI LACULUI IS LACULUI NR. 16, BLOC 660, PARTER Iasi

MI COBALCESCU PROF. GRIGORE COBALCESCU,NR45 Bucuresti

MI GRIVITEI METROU CALEA GRIVITEI, NR. 214, PARTER Bucuresti

MI MOGOSOAIA SOS. BUC ‐ TARGOVISTE, NR 57 A Ilfov

MI REZERVELOR 2 REZERVELOR NR.58A, TARLA76/1, PARCELA 12, D Ilfov

MI ECONOMU GHEORGHE ECONOMU NR. 2A Constanta

MI DOMENII B‐DUL ION MIHALACHE, NR.128 B‐D‐E‐F Bucuresti

MI PLOIESTI BD. REPUBLICII, NR.108, BL.13B2 Prahova

MI DRUMUL BACRIULUI DRUMUL BACRIULUI, T. 83, P.6, L.7‐9 Ilfov

MI TUNARI 3 BD. PIPERA NR. 55BIS Ilfov

MI CIRESICA STR. CISMELEI, NR.16 Constanta

MI GIULESTI CALEA GIULESTI, NR.38‐40 Bucuresti

MI N. TITULESCU 2 SOS. NICOLAE TITULESCU NR. 94, BL 1 Bucuresti

MI PERIS PERIS Ilfov

MI TUNARI 3 BD. PIPERA NR. 55BIS Ilfov

MI PIATA CHIBRIT BD‐UL ION MIHALACHE NR.168C Bucuresti

HSC ECOMMERCE RUDENI NR. 77, TARLA 23 Ilfov

MI SINAIA B‐DUL CAROL I,NR 33 Prahova

MI ST. CEL MARE BH STEFAN CEL MARE NR. 79, BLOC C29 Bihor

MI SELIMBAR SB STR. DOAMNA STANCA, NR. 35 Sibiu

MI PANTELIMON SOS. PANTELIMON, NR.243, BL 52 Bucuresti

MI ION MINCU BD. ION MIHALACHE NR. 58, BLOC 35 A Bucuresti

MI DRUMUL BACRIULUI DRUMUL BACRIULUI, T. 83, P.6, L.7‐9 Ilfov

MI FERDINAND BD.FERDINAND, NR.79, BL.P17 Bucuresti

MI REZERVELOR 3 TINERETULUI, NR.85, TARLA 72/1 PARCELA 3‐6 Ilfov

MI PIATA MIORITA BC BUCIUM NR. 2A Bacau



MI PIATA VICTORIEI C.VICTORIEI,NR.155,BL.D1,PARTER,SC5 Bucuresti

MI IANCU DE HUNED STR.GRIGORE ALEXANDRESCU, NR.89‐97 Bucuresti

MI N. TITULESCU 2 SOS. NICOLAE TITULESCU NR. 94, BL 1 Bucuresti

MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

MI ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE, NR.92 Bucuresti

MI OTOPENI‐TUNARI STR. 23 AUGUST, NR. 196‐198 Ilfov

MI SELIMBAR SB STR. DOAMNA STANCA, NR. 35 Sibiu

MI TUNARI 2 STR. CALEA BUCURESTI NR 3 Ilfov

MI COMPLEX ROYAL IS ALEEA MIHAIL SADOVEANU NR. 59A Iasi

MI CALEA BUCURESTI STR.BERZEI, NR.2A Brasov

MI CHIAJNA STR. PR. SEBE COSTIN, NR. 1A Ilfov

MI BUSTENI STR. LIBERTATII, NR. 206 Prahova

MI CORBEANCA 2 SOS. UNIRII, NR. 238 Ilfov

MI CORBEANCA SOS. UNIRII, NR. 2, SAT PETRESTI Ilfov

MI AVRIG B‐DUL FERDINAND,NR 113A Bucuresti

MI ANDRONACHE SOS. COLENTINA, NR. 261 Bucuresti

MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

MI BUSTENI STR. LIBERTATII, NR. 206 Prahova

MI MOSILOR FAINARI CALEA MOSILOR, NR. 249, BLOC 49 A Bucuresti

MI BRANESTI BRANESTI, TARLA 59, PARCELA 211 Ilfov

MI LIZEANU SOS. STEFAN CEL MARE, NR. 226 Bucuresti

MI BACILA STR. BACILA VASILE, NR.43 Bucuresti

MI DOMENII B‐DUL ION MIHALACHE, NR.128 B‐D‐E‐F Bucuresti

MI NEWTON IS VASILE LUPU NR. 78, BL. N6,Â PARTER Iasi

MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

MI GUSTERITEI SB CALEA GUSTERITEI NR. 21‐23 Sibiu

MI OTOPENI‐TUNARI STR. 23 AUGUST, NR. 196‐198 Ilfov

MI BIG FOCSANI VN MAIOR GHEORGHE PASTIA NR. 1 Vrancea

MI POD BANEASA B‐DUL ALEXANDRU SERBANESCU,NR.60‐64 Bucuresti

MI BOLINTIN VALE STR. POARTA LUNCII Giurgiu

MI PIPERA STR. GEORGE BACOVIA, NR.1 Ilfov

MI MOSILOR FAINARI CALEA MOSILOR, NR. 249, BLOC 49 A Bucuresti

MI TUNARI 4 STR. PRIMAVERII NR. 2, ET. PARTER, AP. SPATIU COME Ilfov

MI EXPOZITIEI B‐DUL EXPOZITIEI, NR.101 Bucuresti

MI TUNARI 2 STR. CALEA BUCURESTI NR 3 Ilfov

MI CORBEANCA 2 SOS. UNIRII, NR. 238 Ilfov

MI SOLEIA IS VALEA LUPULUI Iasi

MI MUNTENIA BD. INDEPENDENTEI, NR. 2 Dambovita

MI PIATA FLOREASCA STR. BANU ANTONACHE Bucuresti

MI TARTASESTI SAT BALDANA, COMUNA TARTASESTI Dambovita

MI MAMAIA COMPLEX MIORITA, PARTER Constanta

MI ION MINCU BD. ION MIHALACHE NR. 58, BLOC 35 A Bucuresti

MI ARON COTRUS COTRUS ARON NR 57 Bucuresti

MI TITULESCU BD NICOLAE TITULESCU 39‐49 Bucuresti

MI PALEOLOGU CALEA MOSILOR NR. 101 Bucuresti

MI POD BANEASA B‐DUL ALEXANDRU SERBANESCU,NR.60‐64 Bucuresti

MI BALOTESTI STR. UNIRII, NR.1 Ilfov

MI TARTASESTI SAT BALDANA, COMUNA TARTASESTI Dambovita

MI NATIONALA IS SOS NATIONALA, NR 55 SI 59 Iasi

MI COMARNIC B‐DUL REPUBLICII, NR.1 Prahova

MI POD BANEASA B‐DUL ALEXANDRU SERBANESCU,NR.60‐64 Bucuresti

MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

MI REZERVELOR 2 REZERVELOR NR.58A, TARLA76/1, PARCELA 12, D Ilfov

MI VATRA LUMINOASA STR. MAGURA VULTURULUI NR. 1 Bucuresti

MI SELECT TINERETULUI, NR.2 Dambovita

MI GHERMANESTI SOS.GHERMANESTI, NR.65 Ilfov

MI TOMIS MALL STR.STEFAN CEL MARE, NR. 44 Constanta

MI PIPERA STR. GEORGE BACOVIA, NR.1 Ilfov

MI MOGOSOAIA SOS. BUC ‐ TARGOVISTE, NR 57 A Ilfov

MI TOMIS BD. TOMIS, NR.310A Constanta

MI TITULESCU BD NICOLAE TITULESCU 39‐49 Bucuresti

MI CERNAUTI STR. CERNAUTI, NR. 29 Bucuresti

MI TUNARI 2 STR. CALEA BUCURESTI NR 3 Ilfov

MI VALEA ADANCA 2 IS STR. LIVEZILOR NR. 2, COMUNA MIROSLAVA, SAT VALEA Iasi

MI CARAMFIL NICOLAE CARANFIL, NR.6‐8 Bucuresti

MI CIRESICA STR. CISMELEI, NR.16 Constanta

MI VALEA AURIE SB LUDOS NR. 9, PARTER Sibiu

MI CHITILA 2 SOS. BANATULUI, NR. 68‐68A, CVARTAL 27 Ilfov

MI ZIZIN STR. ZIZIN, NR. 65, BL. S22D, SC.D Brasov



MI HARMAN BV GARII NR. 667 Brasov

MI PIATA FLOREASCA STR. BANU ANTONACHE Bucuresti

MI B. VACARESCU STR. BARBU VACARESCU NR.201 Bucuresti

MI VALEA AURIE SB LUDOS NR. 9, PARTER Sibiu

MI LACUL TEI BD. LACUL TEI, NR. 73 Bucuresti

MI BRAN STR. BRANULUI, NR. 36 BIS Brasov

MI ARON COTRUS COTRUS ARON NR 57 Bucuresti

MI OTOPENI‐TUNARI STR. 23 AUGUST, NR. 196‐198 Ilfov

MI EROILOR BD. EROILOR NR. 120A Ilfov

MI CALEA BUCURESTI STR.BERZEI, NR.2A Brasov

MI BRAN STR. BRANULUI, NR. 36 BIS Brasov

MI SINAIA B‐DUL CAROL I,NR 33 Prahova

MI PIATA IOSIA BH ALEXANDRU CAZABAN NR. 69 Bihor

MI BRANESTI BRANESTI, TARLA 59, PARCELA 211 Ilfov

MI REZERVELOR 2 REZERVELOR NR.58A, TARLA76/1, PARCELA 12, D Ilfov

MI ION ROATA STR. ION ROATA, NR.3, COMPLEX BRICK Constanta

MI CARAMFIL NICOLAE CARANFIL, NR.6‐8 Bucuresti

MI COMPLEX NORD SOS. NORDULUI, NR.1 Prahova

MI ION BOGDAN BH ION BOGDAN NR. 31 Oradea

MI SELIMBAR SB STR. DOAMNA STANCA, NR. 35 Sibiu

MI BREAZA STR. REPUBLICII, NR.67 Prahova

MI TARTASESTI SAT BALDANA, COMUNA TARTASESTI Dambovita

MI AVRIG B‐DUL FERDINAND,NR 113A Bucuresti

MI LIZEANU 2 SOSEAUA STEFAN CEL MARE NR.31 BLOC Bucuresti

MI DOMENII B‐DUL ION MIHALACHE, NR.128 B‐D‐E‐F Bucuresti

MI VATRA LUMINOASA STR. MAGURA VULTURULUI NR. 1 Bucuresti

MI HARMAN BV GARII NR. 667 Brasov

MI ST. CEL MARE IS BD. STEFAN CEL MARE SI SFANT NR. 9 Iasi

MI CORBEANCA SOS. UNIRII, NR. 2, SAT PETRESTI Ilfov

MI PALEOLOGU CALEA MOSILOR NR. 101 Bucuresti

MI PACURARI_IS SOS. PACURARI, NR. 58‐64, BL. 551,C Iasi

MI ZIZIN STR. ZIZIN, NR. 65, BL. S22D, SC.D Brasov

MI LACUL TEI BD. LACUL TEI, NR. 73 Bucuresti

MI COLENTINA OBOR SOS. COLENTINA, NR. 3A Bucuresti

MI MOGOSOAIA SOS. BUC ‐ TARGOVISTE, NR 57 A Ilfov

MI HARMAN BV GARII NR. 667 Brasov

MI CREVEDIA COM. CREVEDIA, SAT CREVEDIA Dambovita

MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

MI TOMIS BD. TOMIS, NR.310A Constanta

MI ECONOMU GHEORGHE ECONOMU NR. 2A Constanta

MI VOLUNTARI STRADA BUZIAÅŽ, NR. 2 BIS Ilfov

MI BANEASA SOS. BUCURESTI‐PLOIESTI, NR. 85‐87 Bucuresti

MI ION MINCU BD. ION MIHALACHE NR. 58, BLOC 35 A Bucuresti

MI PIATA IOSIA BH ALEXANDRU CAZABAN NR. 69 Bihor

MI AVRIG B‐DUL FERDINAND,NR 113A Bucuresti

MI GAESTI STR. AC. SERBAN CIOCULESCU, NR. 25 Dambovita

MI BREAZA STR. REPUBLICII, NR.67 Prahova

MI AUREL VLAICU BD. AUREL VLAICU NR. 95, BL. AV1, P Constanta

MI POD BANEASA B‐DUL ALEXANDRU SERBANESCU,NR.60‐64 Bucuresti

MI COMPLEX ROYAL IS ALEEA MIHAIL SADOVEANU NR. 59A Iasi

MI CAL. MARASESTI BC CALEA MARASESTI NR. 104 Bacau

MI PIATA VICTORIEI C.VICTORIEI,NR.155,BL.D1,PARTER,SC5 Bucuresti

MI CIOLPANI TARLAUA T23, P.256/1 Ilfov
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